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SVENSKA
HANDBOLLFORBUNDET

Orebro SK Ungdomsklubb P10 Vit - HK Jarnvagen

Arbetsprotokoll

Match nr: 31526216 Serie: Pojkar - P14 Mitt
Datum: 2024-02-04 KI: 13:00
Arena: Kyrkebyhallen, Arvika

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Orebro SK Spelare aktiverad 1 Kasper Bergentz
un...

2 0:00 Orebro SK Spelare aktiverad 19 | Vilhelm Jidsj6
un...

3 0:00 Orebro SK Spelare aktiverad 11 |Love Behr
un...

4 0:00 Orebro SK Spelare aktiverad 23 | Ronit Kelmendi
un...

5 0:00 Orebro SK Spelare aktiverad 14 | Olle Narving
un...

6 0:00 Orebro SK Spelare aktiverad 22 | Maximilian Lindgvist
un...

7 0:00 Orebro SK Spelare aktiverad 24 | Mustafa Zean
un...

8 0:00 HK Jarnvagen | Spelare aktiverad 12 | Leon Ljungstréom

9 0:00 HK Jarnvagen | Spelare aktiverad 15 |Hampus Zaxin

10 |0:00 HK Jarnvagen | Spelare aktiverad 14 | Garo Drboughousian

11 | 0:00 HK Jarnvagen | Spelare aktiverad 21 |Jan Hamo

12 1 0:00 HK Jarnvagen | Spelare aktiverad 11 | Edvin Lindén

13 |0:00 HK Jarnvagen | Spelare aktiverad Ward Alkhatib

14 |0:00 HK Jarnvagen | Spelare aktiverad 5 Noa Erlandsson

15 0:00 Start forsta halvlek

16 |6:36 Orebro SK Spelare aktiverad 18 | Milo Somero Meijer
un...

17 7:.01 HK Jarnvagen Varning 5 Noa Erlandsson

18 | 7:25 HK Jarnvagen | Spelare aktiverad 3 Charlie Adolfsson

19 |7:28 HK Jarnvagen | Spelare aktiverad 17 | Theodor Svahn

20 /9:20 O0-1 HK Jarnvagen | Mal 17 | Theodor Svahn

21 1931 Orebro SK Varning 22 | Maximilian Lindgvist
un...

22 9:52 1-1  Orebro SK Mal 19  Vilhelm Jidsjo
un...

23 10:03 |1-2 HKJarnvagen |'Mal 17 | Theodor Svahn

24 10:30 2-2  Orebro SK Mal 19  Vilhelm Jidsjo
un...

Sidalav3




25
26
27
28
29

30
31

32
33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48
49

50
51
52

53

10:35
10:47
11:19
12:01
12:26

12:44
13:02

13:14
13:36

14:21

14:33

14:42

14:53

16:17

16:19

16:32

16:53

18:00

19:21

19:43

21:21

22:12

22:23

23:08
23:47

25:00
25:00
25:30

26:00

2-3
2-4
3-4

3-5

5-5

6-5

6-6

6-7
7-7

9-7

10-7

10-8

HK Jarnvagen
HK Jarnvagen
HK Jarnvagen
HK Jarnvagen
Orebro SK
un...

HK Jarnvagen
Orebro SK
un...

HK Jarnvagen
Orebro SK
un...

Orebro SK
un...

Orebro SK
un...

Orebro SK
un...

Orebro SK
un...

HK Jarnvagen
HK Jarnvagen
Orebro SK
un...

HK Jarnvagen
HK Jarnvagen
Orebro SK
un...

Orebro SK
un...

Orebro SK
un...

Orebro SK
un...

Orebro SK
un...

HK Jarnvagen
Orebro SK
un...

Orebro SK
Un...
HK Jarnvagen

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal
Mal
Mal

Mal
Spelare aktiverad

Utvisning
Mal

Spelare aktiverad

Mal

Spelare aktiverad

Varning

Spelare aktiverad

Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad

Mal

Varning

Utvisning

Varning
Mal

1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal

Mal

Sida2av 3

13
17
17
18

17
15

13
18

25

25

13

13

10

11

13

17
19

18

13

13

18

11

Match nr: 31526216 Serie: Pojkar - P14 Mitt Orebro SK Ungdomsklubb P10 Vit HK Jarnvagen

Milo Andersson Jarnebo
Clayton Nitunga
Theodor Svahn
Theodor Svahn

Milo Somero Meijer

Theodor Svahn
Malte Schollin

Milo Andersson Jarnebo
Milo Somero Meijer

Rahmatullah Kasemi
Rahmatullah Kasemi
Nils Wahman

Nils Wahman

Ebbe Lampa

Arvid Strand

Love Behr

Milo Andersson Jarnebo
Theodor Svahn
Vilhelm Jidsj6

Danny Crnkic Larsson
Milo Somero Meijer
Nils Wahman

Nils Wahman

Clayton Nitunga
Milo Somero Meijer

Love Behr

Noa Erlandsson




54

55
56

57
58

59
60
61
62
63
64

65
66
67

68
69
70

71
72
73

74
75

27:26

29:17
29:56

30:18
31:35

33:23
34:22
35:37
35:44
36:01
36:11

36:35
38:19
39:18

41:15
43:12
44:05

44:35
45:13
47:14

48:48
50:00

Match nr: 31526216 Serie: Pojkar - P14 Mitt Orebro SK Ungdomsklubb P10 Vit HK Jarnvagen

11-8

11-9
12-9

12-10
13-10

13-11

13-12

14-12

14-13
14-14
15-14

15-15
15-16
16-16

16-17
16-18

17-18

17-19

Orebro SK
un...

HK Jarnvagen
Orebro SK
un...

HK Jarnvagen
Orebro SK
un...

HK Jarnvagen
HK Jarnvagen
HK Jarnvagen
HK Jarnvagen
HK Jarnvagen
Orebro SK
un...

HK Jarnvagen
HK Jarnvagen
Orebro SK
un...

HK Jarnvagen
HK Jarnvagen
Orebro SK
un...

HK Jarnvagen
HK Jarnvagen
Orebro SK
un...

HK Jarnvagen

Mal
Utvisning
Tillddmd 7-m
Mal 7-m
Utvisning
Mal

Mal
Matchen &r slut

22

14
22

22

10

14
21
22

14
21
13

17
21
18

17
17
19

13

Maximilian Lindgvist

Garo Drboughousian
Maximilian Lindgvist

Ward Alkhatib
Maximilian Lindgvist

Noa Erlandsson
Ebbe Lampa

Garo Drboughousian
Jan Hamo
Maximilian Lindqvist

Garo Drboughousian
Jan Hamo
Nils Wahman

Theodor Svahn
Jan Hamo
Milo Somero Meijer

Theodor Svahn
Theodor Svahn

Vilhelm Jidsj6

Milo Andersson Jarnebo

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

